Abuorarię Turzanski buntam Quingquaginta florum  
 p occurremunt et unum polonię bibe p eu ad hie tcedit  
 Pramiſſion ad ſoluendū in ſcriptura recepit et leuauit  
 Idcirco pcedit et eius ſuccedat de ead ſumma quietat  
 a criminoſo petro facti iſſam qm in ſerom tcedit pmiſſion  
 huius eand ſumam ſeruiendū de hę conditionibz pmiſſis  
 et auſulib et ar hie lib or ſat amittat et mortificat viter  
 niſtē poubz bibe et ſul p ad hie tcedit pmiſſion ſeruiendū imponen  
 et em tēnum pū ſua recognitiōe medion

**Turzanski quietat kropi**

Comparatę p bonatē corā offi et ar hie p ſerom caſtra  
 Pramiſſion Nobilit Petrus Turzanski Szeulhorwig  
 et dola ſua ſerom p pcedit vti in iſſa hie ſerom ſerui  
 pcedit ac bonit ſub quo ad ad in pcedit attinebē corā  
 et ad ſanguine et tēpore ex hie pcedit ultro a pcedit  
 et recognouit Quod a Nobilit Andrey et opimie  
 hie ſerom buntam Quingquaginta florum pcedit op oleu  
 bibe p eu ad hie tcedit bę pmiſſion mo do oblatio u bo  
 niſtē pcedit et dola quor tēpore tcedit vti in iſſa hie  
 pcedit vti in iſſa hie tcedit recepit et leuauit ſerom  
 corā pcedit et eius ſuccedat de ead ſumma quietat pcedit pcedit  
 et ſerom tcedit pcedit hie eand ſumam ſeruiendū  
 et omnię Conditionibz pcedit et auſulib et ar hie lib  
 or ſat amittat et mortificat hie et bonit pcedit hie  
 veni a ead u pcedit hie illi u eand ſerom tcedit pcedit hie  
 et ſul pcedit hie tcedit pcedit hie tcedit imponen em tēnum

pl

In recognitiōe medion quod memorialis firmatę est.  
**Turzanski quietat kropi**

Comparatę p bonatē corā offi et ar hie p ſerom caſtra  
 Pramiſſion Nobilit Petrus Turzanski Szeulhorwig  
 et dola ſua ſerom p pcedit vti in iſſa hie ſerom ſerui  
 pcedit ac bonit ſub quo ad ad in pcedit attinebē corā  
 et ad ſanguine et tēpore ex hie pcedit ultro a pcedit  
 et recognouit Quod a Nobilit bę pcedit hie tcedit hie  
 et dola ſua ſerom p pcedit vti in iſſa hie ſerom ſerui  
 pcedit ac bonit ſub quo ad ad in pcedit attinebē corā  
 et ad ſanguine et tēpore ex hie pcedit ultro a pcedit  
 et recognouit Quod a Nobilit Andrey et opimie  
 hie ſerom buntam Quingquaginta florum pcedit op oleu  
 bibe p eu ad hie tcedit bę pmiſſion mo do oblatio u bo  
 niſtē pcedit et dola quor tēpore tcedit vti in iſſa hie  
 pcedit vti in iſſa hie tcedit recepit et leuauit ſerom  
 corā pcedit et eius ſuccedat de ead ſumma quietat pcedit pcedit  
 et ſerom tcedit pcedit hie eand ſumam ſeruiendū  
 et omnię Conditionibz pcedit et auſulib et ar hie lib  
 or ſat amittat et mortificat hie et bonit pcedit hie  
 veni a ead u pcedit hie illi u eand ſerom tcedit pcedit hie  
 et ſul pcedit hie tcedit pcedit hie tcedit imponen em tēnum